

Łódź, dnia 08 grudnia 2016 r.

Rafał Markwant

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta
Łodzi

INTERPELACJA



W związku z ostatnimi decyzjami Pani Prezydent, jak również składanymi wielokrotnie publicznymi deklaracjami o "równym traktowaniu" przez Panią obu łódzkich klubów piłkarskich, w imieniu swoim oraz tysięcy kibiców łódzkiego Widzewa, zwracam się do Pani z prośbą o pilne rozpoczęcie działań projektowych zmierzających do budowy przy stadionie Widzewa boisk treningowych dla drużyny seniorów.

Boiska treningowe usytuowane przy stadionie, podobnie jak te wybudowane ostatnio przez Miasto przy obiekcie na Al.Unii 2, są niezbędne w procesie treningowym seniorskiej drużyny piłkarskiej Widzewa, którego ambicją, jest szybki powrót do najwyższej klasy rozgrywkowej. Bez tej inwestycji, Klubowi znacznie trudniej będzie spełnić oczekiwania Pani Prezydent, która kilkakrotnie życzyła Widzewowi szybkiego powrotu do elity polskich klubów piłkarskich.

Pragnę przypomnieć, że zgodnie z założeniami. Ośrodek treningowy dla widzewskiej młodzieży na Łodziance składać się będzie z 3 boisk (naturalne, sztuczne i hybrydowe). Mając na uwadze liczbę grup młodzieżowych Widzewa, obciążenie tego obiektu bardzo ograniczy możliwości treningowe drużyny seniorskiej. Co więcej, dochodzą do mnie

informacje, iż obiekt ten ma być również używany przez inne drużyny sportowe co wręcz uniemożliwi pierwszej drużynie Widzewa realizację niezbędnej liczby godzin treningu. Musimy również pamiętać, że wymogi technologiczne i gwarancyjne nie pozwolą korzystać z łodzianki w cyklu ciągłym.

Problemów takich nie będzie miała natomiast druga łódzka drużyna piłkarska. Ośrodek treningowy na ul. Minerskiej składać się będzie z 4 boisk (naturalne, dwa sztuczne i jedno hybrydowe). Dodatkowo, Miasto kosztem 1,8 mln zł wybudowało dla drużyny seniorskiej tego klubu boiska treningowe przy stadionie na Al. Unii.

Co więcej, z obiektu na Minerskiej korzystać będą tylko drużyny ŁKS-u.

Mając na uwadze równe traktowanie obu klubów i fakt iż od rozpoczęcia budowy stadionu Widzewa, miasto nie zapewniło klubowi, tak jak wcześniej drużynie ŁKS, zastępczych boisk treningowych (koszt remontu płyty na Minerskiej to ok 1,5 mln zł) proszę również o informację na temat możliwości zrekompensowania Widzewowi w dowolnej formie kosztów poniesionych przez Klub na wynajem boisk treningowych na zasadach komercyjnych, których wysokość wyniosła dotychczas ok 350 tysięcy zł.

Społeczność widzewska wierzy, iż zapewnienia Pani Prezydent o "równym traktowaniu" obu klubów nie były tylko propagandową zagrywką. Realizacja przez Miasto wyrażonej w niniejszej interpelacji prośby będzie tego dowodem.

[Faint, illegible handwritten text]